様式第６号

	道路占用料減免申請書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 　　湯河原町長　　　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　次のとおり申請します。

	 eq \o\ad(申請箇所,　　　　　　)
	　湯河原町

	 eq \o\ad(申請区分,　　　　　　)
	 　　□　減　　額　　　　　　　　□　免　　除

	減免申請の額

	 eq \o\ad(申請理由,　　　　　　)

	 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　)

	 ※
 　当初決定額
	 　　　　　　　　　　　　　　円
	 決定理由

	 ※
 　減免する額
	 　　　　　　　　　　　　　　円

	 ※
 　差引納付額
	 　　　　　　　　　　　　　　円

　　　※欄は記入しないこと。